
ВОЙСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПИЖАНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

08.06.2021   №41/208
с. Воя

Об утверждении отчета о расходовании средств
самообложения в 2020 году

В соответствии с Положением о самообложении граждан,

утвержденным решением Войской сельской Думы от 29.04.2010 № 7/45 (с

изменениями от 28.04.2011 № 14/80, от 20.02.2016 № 42/153), Войская

сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о расходовании средства самообложения граждан

в2020 году. Прилагается.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

Войского сельского поселения.

Председатель Войской
сельской Думы           Е.Н. Ведерников

Глава сельского поселения Л.А.Ермакова



ОТЧЕТ
о поступлении и расходовании средств

самообложения граждан в 2020 году

В 2020 году средств самообложения граждан в бюджет

Войскогосельского поселения поступило 93900 рублей. Остаток прошлого

года 0  рублей. Сумма к расходованию – 93900 рубля.

Расходы составили:

- оплата труда работников по благоустройству населенных пунктов с

начислениями -17567,40 (семнадцать тысяч пятьсот шестьдесят семь

рублей) рублей 40 копеек,

- оплата ГСМ для бензокосы- 3244,00 (три тысячи двести сорок четыре

рубля) рублей 00 копеек,

- приобретение бензокосы для обкоса территории поселения - 6825,00

(шесть тысяч восемьсот двадцать пять) рублей 00 копеек,

- комплектующие и запчасти к бензокосе 2275,00 (две тысячи двести

семьдесят пять) рублей 00 копеек,

- пересчет сметной стоимости 3000,00(три тысячи) рублей 00 копеек,

- краска и хозяйственные товары 8770,00(восемь тысяч семьсот семьдесят)

рублей 00 копеек,

- технологическое подключение к электросетям (уличное освещение) –

14980,21 (четырнадцать тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 21 копейка,

-Электротехнические товары (уличное освещение) 17340,00 (семнадцать

тысяч триста сорок) рублей 00 копеек.

ИТОГО: 74001,61 (семьдесят четыре тысячи один)рубль 61 копейка.


